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EAN 8594405110058 
Kód produktu CHAM0495 

Šampaňské Mumm Réservée Blanc de Blancs je vyráběno v
limitovaném množství a je charakteristické svými láhvemi s
úzkým hrdlem, v nichž víno zraje pomaleji, a také typickou
etiketou s ohnutým rohem. Jedná se o směs z odrůd
Chardonnay (100 %) z oblasti Cramant v samém srdci regionu
Côte des Blancs. Aroma odhaluje tóny bílých květů, citronu a
čerstvého ovoce. Na začátku velmi elegantní a jemně
minerální chuť s krémovou texturou se postupně rozvíjí k
intenzivnímu a výraznému závěru, který je důkazem
dlouhého zrání.

Barva: Světlá barva se zelenými a žlutavými odlesky a
jemným perlením.
Aroma: Ve vůni odhaluje Blanc de Blancs tóny bílých květů,
citronu, čerstvého ovoce a křídy.
Chuť: Na začátku velmi elegantní a jemně minerální chuť s
krémovou texturou se postupně rozvíjí k intenzivnímu a
výraznému závěru, který je důkazem dlouhého zrání.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
G.H.Mumm najdeme v Remeši v oblsti Champagne
ve Francii. V roce 1761, Peter Arnold Mumm, otevřel
obchod na výrobu a prodej vínve městě Kolín nad
Rýnem v Německu. Jeho synové Jacob, Gottlieb a
Philipp, dle vzoru otce zakládají v roce 1827
vinařství ve Francii pod názvem P.A.Mumm & Co. V
roce 1852 vede vinařství Georges Hermann Mumm
(GH), který přejmenoval vinařství na G.H.Mumm.
Dne 16. lisotpadu 1876 Georges Hermann Mumm
nechal v Remeši zaregistrovat název ,,Cordon
Rouge"", který je dnes synonymem vynikající
pověsti tohoto vinařství. Od roku 1875 nechal
ozdobit každou za svých lahví červenou stuhou. Za
vzor posloužil Řád čestné legie, který ve Francii
představuje nejvyšší státní vyznamenání. Francouzi
po 1. světové válce veškerý majetek rodině Mumm
zkonfiskovali. Přesto, že v oblasti Champagne žili již
přes sto let.Důvodem bylo, že nezískali francouzské
občanství. Šampaňské G.H. Mumm vyváží do více
než 100 zemí celého světa. Ročně prodají více než 8
miliónů lahví. G.H. Mumm je v současné době třetím
největším výrobcem šampaňského na světě. Celou
společnost dnes vlastní producent destilovaných
nápojů, firma Pernod Ricard. G.H. Mumm
představuje jednoho z nejúspěšnějších výrobců
šampaňského na světě, jehož produkty vynikají
prémiovou kvalitou a delikátně jemnou chutí.
Historie značky G. H. Mumm je spojená s původně
německou rodinou Mumm, jejíž rodokmen sahá až
do 12. století a zahrnuje řád baronů a rytířů. Od roku
1761 podnikali s vínem v Kolíně nad Rýnem a v roce
1827 založili šampaňský dům G. H. Mumm ve
francouzském Remeši. Od roku 1875 až dodnes
využívá značka G. H. Mumm označení Cordon Rouge
(červená stuha), díky němuž se stala jedním z
dodavatelů na anglický královský dvůr. Vzhledem k
německému původu měla značka během obou
světových válek řadu problémů, avšak s příchodem
nového ředitele René Lalou došlo k opětovnému
rozmachu značky.

Hlavní parametry
Značka G.H.Mumm 
Druh šumivé víno 

Detail francouzské šumivé víno z oblasti
Champagne 

Původ Francie, aristokratické vinice
oblasti Champagne 

Barva bílá 
Ročník 2015 
Oblast & obec Montagne de Reims 
Klasifikace původu AOC & AOP  
Klasifikace vinice Grand Cru 
Odrůda Chardonnay 
Přívlastek Reserva 

Charakter Brut & víno tvrdé s cukrem do 12
g/l, nejběžnější styl 

Výroba druhotné kvašení vína na lahvi &
metoda Champagne  

Zrání 3 roky, ležení na lahvi 
Objem 750 ml
Alkohol ABV 12,50 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení šumivé víno 
Složení odrůdové víno révové 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015

Cedex, 51 Chemin des Meches,
94000 Créteil, Francie 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


